
UCHWAŁA NR XXXIII/233/2017
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz.1446) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016r., poz.1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku” do uchwały nr XXV/160/2016 
Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2017 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia (Konecka).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: A163120C-18F6-408A-8948-F3FD0D60C009. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/233/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 14 lipca 2017 r.

Plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 648 921,47 - 3 000,00 2 645 921,47

60017 Drogi wewnetrzne 132 764,49 - 3 000,00 129 764,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 007,11 - 3 000,00 113 007,11

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 567,35 500,00 76 067,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 567,35 500,00 76 067,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 008,00 500,00 39 508,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 299,56 2 500,00 129 799,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 87 801,56 2 500,00 90 301,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 2 500,00 6 500,00

Razem: 15 373 934,49 0,00 15 373 934,49

Id: A163120C-18F6-408A-8948-F3FD0D60C009. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/233/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 14 lipca 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2017 (6+7+9+10) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Budowa sieci wodociagowej 
w miejscowosci Słupia 36000 36000

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

2. 010 01095 Zakup altany ogrodowej 8500 8500

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

3. 010 01095 Zagospodarowanie terenu wiejskiego 
w miejscowosci Słupia 15822,87 15822,87

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Id: A163120C-18F6-408A-8948-F3FD0D60C009. Podpisany Strona 1



4. 010 01095 Zagospodarowanie i wyposażenie 
skweru we wsi Piaski 8411,76 8411,76

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

5. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 46814,98 46814,98

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

6. 700 70005 Zakup i instalacja kominka w  
świetlicy w Czerwonej Woli 6000 6000

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

7. 700 70005 Przebudowa pomieszczeń świetlicy 
na toaletę wraz z kanalizacją 6917,34 6917,34

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

8. 754 75412 Zakup rolety przedzielajacej garaż 
OSP 6500 6500

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

9. 754 75412 Zakup aparatu powietrznego 4000 4000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

10. 900 90095 Zakup placy zabaw 6000 6000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Ogółem 144966,95 144966,95 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne 
źródła 

Id: A163120C-18F6-408A-8948-F3FD0D60C009. Podpisany Strona 2



D. Inne 
źródła 

Id: A163120C-18F6-408A-8948-F3FD0D60C009. Podpisany Strona 3




